
PERCORSO INTERNET 

SEDE PRINCIPALE:

Via G. Astorino, 36 091.7406424/6431

Via G. Astorino, 36 091.7406445/6464

Via G. Astorino, 36 091.7406433/6481

e-mail dell’Area: 

Capo Area tel. 091.7406424 c.agnello@comune.palermo.it

Dirigente del Settore tel. 091.74046431 c.agnello@comune.palermo.it

Dirigente dell' Ufficio 

Demanio e Inventario

tel. 091.7406433/6481 c.agnello@comune.palermo.it

Servizio n. 1 nominativo
Nicolò S. Achille

n.achille@comune.palermo.it

Concessione Beni Demaniali
telefono/fax tel. 091.7406433/6482 demanio@comune.palermo.it

Servizio n.2 nominativo
Nicolò S. Achille

n.achille@comune.palermo.it

Concessione beni del Patrimonio 

Indisponibile
telefono/fax tel. 091.7406433/6453 demanio@comune.palermo.it

Servizio  n.3 nominativo Giulia Di Matteo g.dimatteo@comune.palermo

Concessione Beni Confiscati telefono/fax tel. 091.7406430 areapatrimonio@comune.palermo.it

Servizio n. 4 nominativo Elvira Borsellino e.borsellino@comune.palermo.it 

Alienazione alloggi ERP telefono/fax tel.091.7406478 areapatrimonio@comune.palermo.it

Servizio n. 5 nominativo Gaspare Russo gaspare.russo@comune.palermo.it

Attestazione titolarità beni 

comunali (edifici, strade, aree)  
telefono/fax tel. 091.7406481/6501 inventario@comune.palermo.it

Area del Patrimonio, delle Politiche Ambientali e Transizione Ecologica

TABELLA 2 - INFORMAZIONI UTILI

SERVIZIO DEMANIO E INVENTARIO

CARTA DEI SERVIZI PATRIMONIALI

Sedi di erogazione del 

servizio
UFFICIO PATRIMONIO

Sito istituzionale Comune di Palermo 

VIA GERARDO ASTORINO, 36 - PALERMO

CAPO AREA

Carmela Agnello

Responsabile del 

procedimento

Carmela Agnello

Carmela Agnello

areapatrimonio@comune.palermo.it

COMUNE DI PALERMO TABELLA 2 INFORMAZIONI UTILI Carta dei SERVIZI PATRIMONIALI 
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